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INDLÆG

ILLUSTRATIONER i nr. 161

DEADLINE  nr. 162 7. april

Forsiden + side 4 -5 Fotos: Nina Johnsen, september 2004.
Side 10  Fotos: Jens og Lene Olsen, Jette Madsen, Else-Marie Pedersen, John Krouel.

Udgiver: Dansk Jack Russell Terrier Klub  •  Ansvarshavende og redaktør:
Nina Johnsen  •  Tryk: Fladså Grafisk  •  Eftertryk kun med tilladelse

ISSN 2245-9561

modtages meget gerne. Gengivelse i bladet kræver god kontrast og høj billedopløsning. Fotos skal
fremsendes uredigerede og ukomprimerede som vedhæftede jpg-filer, evt. med anvisninger til, hvordan
der ønskes beskåret og redigeret. For den indviede skal redigerede fotos have en dpi på 300. Som
rettesnor skal fotos til bladet være på mindst 1 MB. Mindre fotoformater, herunder de fleste smartphone-
fotos, egner sig som regel kun til hjemmesiden. Redaktionen vurderer tilsendte fotos egnethed.

FOTOS

ANNONCER

optages mod betaling. En 1/1 side koster 1000,- 1/2 side 500,- 1/4 side 250,- og 1/8 side koster 125,-.
Små rubrikannoncer for klubrelaterede ydelser, hvalpe m. m. er gratis for klubbens medlemmer (dog ikke
erhvervsprægede annoncer). Der ydes rabat på annoncer, der løber et helt år, dvs. 4 numre.

skal være redaktionen i hænde inden deadline og mailes til red@djrtk.dk som vedhæftede filer, i MS Word
(eller RTF). Undlad at skrive teksten direkte i mailen, formatere til PDF eller lege med typografier,
tabuleringer m. m. Alle illustrationer skal vedhæftes separat. I det omfang, redaktionen skønner det
nødvendigt med redaktionelle ændringer før offentliggørelse, sendes disse til godkendelse. Redaktionen
forbeholdes ret til at prioritere samt afvise indlæg, der strider mod god presseetik.
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For det lille beløb af 300 kr. kan man én gang for alle registrere sit kennelnavn og
give det med til sine hvalpe.

Kontakt STAMBOGSFØREREN, hvis du vil registrere DIT kennelnavn - listen over
registrerede kennelnavne i DJRTK findes på www.djrtk.dk

VELKOMMEN TIL nye medlemmer

NYE KENNELNAVNE

2889 Dyrlægegården Mariendal, Søren Andersen 5771 Stenstrup

2890 Pernille Tejmer 7173 Vonge

2891 Verner Møller 8653 Them

HAR DU BETALT KONTINGENT FOR 2024?

- ellers er det sidste gang, du modtager JR-Nyt!

Enkeltmedlemskab 350 kr. Husstandsmedlemskab 450 kr.

Der skal betales til:

Danske Bank
Reg. nr. 4727 Kontonummer: 3421136939

eller    mobilepay til 40917

Husk at oplyse <medlemsnummer> og kontingent

Udenlandske medlemmer kan overføre til:

IBAN kontonummer: DK2130003421136939
BIC (SWIFT-adresse): DABADKKK
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Af Nina Johnsen

Kære medlemmer, jeg håber, at I alle er kommet godt ind
i det nye år og ser frem til en ny sæson med masser af
aktiviteter i DJRTK.

2024 er året, hvor klubben kan fejre sit 40 års jubilæum,
og det vil vi fra bestyrelsens side gerne markere i årets
løb. Vi håber og tror naturligvis på, at medlemmerne har
det ligesådan og vil bakke flittigt op om årets mange
aktiviteter. Det har klubben brug for, og det er jo alene
medlemmerne, der skaber klubben.

Vi har på det forgangne års sidste bestyrelsesmøde gjort status over året der gik, og ikke mindst en styrkelse
af klubbens økonomi har, som vi gav hinanden håndfæstning på efter generalforsamlingen 2023, været
et gennemgående tema for årets arbejde i bestyrelsen. Vi er endnu ikke helt i mål med at bringe balance
mellem klubbens indtægter og udgifter, men vi er ganske godt på vej. Det stedse mere omkostningstunge
bogføringsprogram og opkrævning af kontingent via PBS er nu opsagt, og vi håber, at dette tillige med
de justerede priser for stambogsydelser, prøver og kontingent samt reducerede transportomkostninger vil
få yderligere positiv effekt på dette års resultat.

På aktivitetssiden byder vi også på en række nye tiltag i år. Efter indstilling fra et par af vores
eksteriørdommere har vi ændret aldersgrænserne for unghunde, der fremover vil være fra seks til 15
måneder, og tracking class såvel som juniorfremvisning vil blive tilbudt til alle årets stævner. Derudover
har vi besluttet at indføre et rent udstillingschampionat DKUCH - læs mere herom inde i bladet. På initiativ
fra et medlem, der har fået blod på tanden, vil der til sporprøverne i april på forsøgsbasis blive arrangeret
en prøve på 20 timer/1000 meter spor, hvis der er opbakning hertil, kunne det blive et fremtidigt tilbud.

Klassesponsorer er endnu en nyskabelse i forsøget på at stabilisere klubbens økonomi, som vi håber,
medlemmerne vil bakke op om. Tanken er, at medlemmer og kenneler såvel som firmaer mod at sponsorere
klasser med 100 kr eller mere, får deres navn nævnt, når klassen præsenteres i ringen, samt i
afrapporteringen af resultaterne. Vi håber medlemmerne vil tage godt imod dette.

I 2024 har vi som led i markeringen af vores jubilæum arrangeret et stævne mere, end vi plejer; i håbet
om at tiltrække mange stævnedeltagere fra nær og fjern bliver der to dobbeltstævner. Til de fem har vi
tilsagn fra engelske dommere - se hvem i aktivitetskalenderen. Bortset fra selve nationalshowet vil der
på de øvrige stævner blive dømt efter den danske model, med skriftlige, individuelle bedømmelser.

Årets første aktivitet er den ordinære generalforsamling med efterfølgende eksteriørstævne. Den afgående
bestyrelse ønsker herunder en drøftelse med medlemmerne om, i hvilket omfang vi forsat skal opretholde
vores medlemsblad i dets nuværende trykte form. Desuden har vi fra JRTCGB fået underretning om, at
man fra deres nye ledelses side ikke længere anser JRTC-DK for konfliktende, og at det står os frit for at
deltage i deres stævner og vice versa - se mere om betingelserne herfor længere inde i bladet.

Sidst, men ikke mindst, skal vi på generalforsamlingen have valgt to nye bestyrelsesmedlemmer. De to
gamle har besluttet ikke at modtage genvalg, efter lang og tro tjeneste har klubben brug for at få tilført
fornyet energi. Jeg håber, at medlemmerne vil møde talstærkt op til generalforsamlingen og gøre deres
til, at vi får en frugtbar debat og sammen vil bære klubben trygt ind i fremtiden.

NYT FRA FORMANDEN
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STATISTIK FRA STAMBOGEN 2023

Af Else-Marie Qvistgaard Pedersen, stambogsfører

Rigtig godt nytår her fra stambogskontoret.

Vi har haft en lille tilgang gang med antal kuld i 2023. I 2022 var der 41 hvalpe fordelt på 11 kuld, og i
år 2023 var der 43 hvalpe fordelt på 12 kuld. Nu håber jeg bare, at vi vil se mange af de fine hvalpe på
vores stævner.

Kære hanhundeejere, det ville være så dejligt, hvis de kom på vores avlsliste. Der er en del, der efterspørger
andre hanhunde end dem, der er på listen nu. Tøv ikke, vi hjælper gerne med at få dem oprettet.

Jeg har nydt hver samtale, jeg har haft med jer om dit og dat. Tøv aldrig med at ringe til mig, jeg hjælper
gerne.

Der er overført 1 hund fra anerkendt Jack Russell-terrier klub, registreret 1 nyt kennelnavn og 15
ejerskifter. De fleste hvalpe er ejerskiftet, når stamtavlerne sendes ud til avler.

Vores lille seje race er blevet meget populær, og de fleste hvalpe er solgt, inden de er 8 uger. Skønt, men
det giver os, som avlere, en opgave. Avl med forstand og viden, ikke med øjnene. Vores dejlige race må
helst ikke ødelægges af popularitet.

Jeg har valgt at bruge GLS som forsendelsemetode, det er jeg tryg ved. Det er ikke dyrere, hvis de fleste
af hvalpene er solgt. Ejerskifte af en hund bliver sendt med PostNord.

Hanhunde Tæver Tæver
Hvalpe

Hanner
Holmegaards Alfred Skovmandens Bitte 2 1
Ethan Lille Østergårds Athene 1 4
Charlottenlunds Laudrup Kongstad’s Saga 2 1
Charlottenlunds Batman Nebbegårds Maude 1 2
Meynell-Sundance Jackson Møllerens Tornerose 2 1
Hjulsagers Tor Vestergårds Mille 1 2
Wentdale Chester Vesterlunds Kenya Gro 0 2

Nørmoses Martha 2 2
LuriFox Krudt Skovmandens Betty 4 1

Lolk’s Minna 1 3
UFO’s Pi Ufo’s Lady Diana af Top Noch 1 4

Lykkebo’s Foxie 1 2
Kuld I alt: 12 Hvalpe I alt: 43 18 25
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DJRTKs AKTIVITETSKALENDER 2024

7. januar  Deadline JR-Nyt 161

2. marts Sørbymagle Ordinær generalforsamling

2. marts Sørbymagle Eksteriørstævne
  Dommer: Bjørn Kjelgaard

7. april  Deadline JR-Nyt 162

27. april Holstebro Sporprøver

1. juni Brønderslev Brugsprøver og eksteriørstævne
  Eksteriørdommer:
  Lynn Clough, JRTCGB

2. juni Brønderslev Eksteriørstævne
  Dommer: Steph Allen, JRTCGB

10. august Skovlund Brugsprøver og eksteriørstævne
  Eksteriørdommer:
  Shaun Newton, JRTCGB

7. september Vester Vedsted Brugsprøver og eksteriørstævne
  Eksteriørdommer:
  Joe Smith, JRTCGB

8. september Vester Vedsted DJRTKs 16. Nationalshow
  Dommer: Stephen Parkin, JRTCGB

Der kommer løbende nærmere information om de enkelte stævner på
siden STÆVNETILMELDING

Eventuelle yderligere arrangementer annonceres på DJRTKs
hjemmeside og i medlemsbladet Jack Russell-Nyt
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Indkaldelse til

GENERALFORSAMLING

ordinær

Lørdag den 2. marts 2024 kl. 10.30
Sørbyhallen, Kirkerupvej 16, 4200 Slagelse

Dagsorden
1. Valg af dirigent, referent og stemmetællere
2. Bestyrelsens beretning
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab
4. Klubbens planer for 2024 inklusive budget
5. Behandling af indkomne forslag: Der er ingen indkomne
 forslag
6.    Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer for 2 år. På valg:

    Bjørn Kjelgaard - modtager ikke genvalg
    Nina Johnsen - modtager ikke genvalg
    Pernilla Lilja - modtager genvalg

7. Valg af bestyrelsessuppleant for 1 år:
        Mie Olsen - modtager valg til bestyrelsen
8. Valg af bilagskontrollant for 1 år:
       Jeannette Heller
9. Eventuelt

Klubben byder på kaffe og brød
Der er mulighed for at købe drikkevarer på stedet

Frokost bestilles på medlemsadmin@djrtk.dk eller 25 56 32 32
senest 25. februar
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NYT CHAMPIONAT
Dansk Udstillingschampionat (DKUCH)

Hunde fra Dansk Jack Russell Terrier Klub eller anden JRT-klub affilieret med Jack Russell Terrier Club
of Great Britain kan fra 2024 opnå et Dansk Udstillingschampionat. For at en hund kan opnå Dansk
Udstillingschampionat, skal den have opnået i alt 200 point i åben klasse til eksteriørbedømmelser i
DJRTK, heraf skal den to gange have opnået BIS-placering for to forskellige dommere samt yderligere
100 point. Opnåede point fra og med 2020 kan medregnes.

Der er ingen begrænsninger i antallet af udstillinger, og hunden kan sagtens konkurrere efter de 200 point
er opnået.

Det påhviler hundens ejer selv at ansøge om at få tildelt championat. Championater uddeles to gange
årligt, på ordinær generalforsamling og til nationalstævne. Ansøgning skal være stambogsfører i hænde
minimum 14 dage før uddeling.

Ansøgningsblanket, regler for optjening af point samt en oversigt over de forskellige championater i
DJRTK kan findes på DJRTKs hjemmeside.

NY ALDERSGRÆNSE FOR UNGHUNDE
Efter indstilling fra bestyrelsens eksteriørdommere har vi ændret på aldersgrænsen mellem
unghundeklassen og åben klasse til DJRTKs eksteriørbedømmelser, således at hunden fra 2024 skal være
over 15 måneder, før den kan stille i åben klasse. Der ændres ikke ved aldersgrænsen mellem hvalp og
unghund.

Ændringen begrundes i, at en hund, der kun akkurat er fyldt et år, oftest ikke er færdigudviklet og har
fået egentlig voksenkarakter, hvorved den har svært ved at konkurrere om topplacering i åben klasse
blandt mere modne hunde.

Tiltaget betyder desuden, at vi fremover benytter de samme aldersinddelinger som Jack Russell Terrier
Club of Sweden.

NYT OM AFFILIERING

Til JRTC-SEs nationalshow i 2023 meddelte JRTCGBs nye formand Shaun Newton, at JRTCGB ikke
længere anser JRTC-DK for at være en konfliktende klub, da de ikke er organiseret under FCI eller
Kennelklubben eller parson-klubber. Vi kan derfor uden konsekvenser for affilieringssamarbejdet deltage
i deres stævner.

Meddelelsen gav anledning til en opfølgende forespørgsel om, i hvilket omfang, dette også gælder den
anden vej. Vi har fået det svar, at såfremt det  kan dokumenteres, at hunde med stamtavle fra JRTC-DK,
der måtte ønske at stille på DJRTKs stævner, ikke er registreret andetsteds, er der ikke noget til hinder
for, at ”deres få medlemmer” kan udstille på vores udstillinger fremover.

Meddelelsen giver anledning til en holdningstilkendegivelse medlemmerne imellem, når vi ses på GF.
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DENGANG DET HELE BEGYNDTE

Vi kan i år fejre Dansk Jack Russell Terrier Klubs 40 års jubilæum, men der er en forhistorie, for i
virkeligheden startede det hele 18 år før.

Få dage før oktobers bestyrelsemøde i Vestjylland fik vi en henvendelse om, at lidt arkivalier fra klubbens
spæde start fundet i boet efter Henning Pedersen og hustru kunne afhentes i Snoghøj, hvis vi var
interesserede. Det var vi naturligvis, så vi tog det med i forbifarten. Især et erindringsskrift fra Hennings
hånd og en gammel gulnet avis rummede stof af klubhistorisk interesse.

I Vejen Folkeblad kunne man 27. september 1969 læse en artikel med overskriften: Sjælden hunde-race
på Vejen-egnen. Heri berettes om, hvordan gdr. Henning Pedersen havde bragt den til landet efter et
turistbesøg i Cornwall tre år tidligere.

Henning skildrer, hvordan har på en farm fik øje på et par små hunde af en race, han ikke kendte, der gik
og holdt orden på gården. Henning blev imponeret af deres adfærd og fik bestilt et par hvalpe. Hans søn
Peter fortæller, da vi møder ham, at de blev leveret af en pilot i familiens omgangskreds, der havde dem
med i en en skotøjsæske diskret anbragt bag pilotsædet (forhåbentlig var det nogle store sko).

Hundene blev døbt Søren og Trine, efter de to figurer i Radiserne. De levede i den grad op til Hennings
forventninger, for modsat de gravhunde, som han ellers havde gået på gravjagt med i mange år, var de
lette at træne, og de gik på jagt med ham, og ikke omvendt. Der var dog et problem: Søren viste sig at
være steril. En ny hanhund blev sendt fra England, fik navnet Schrøder, og så kom der hvalpe. Artiklen
i Vejen Folkeblad var ledsaget af et foto af Trine og Schrøder og deres fire hvalpe, der er alle temmelig
lavt stillede og ret så fortunge, og mens Trine fremstår som kraftigt ruhåret, er Schrøder tydeligvis glat.
Fotoet lader sig desværre ikke gengive her.

I 1980 importerede Henning via en jægerven atter tre hunde fra Sydengland: Dolly, Sally og Jack af Læsø,
der alle har bidraget til avlen. Sideløbende var Annie Gustafsson på Møn startet op med en anden stamme
af Jack Russell-terriere, og der var også nu Jacks i blandt andet Bjerringbro og Salling. Disse danske Jack
Russell-entusiaster fik kontakt til hinanden i 1982, og i  maj 1984 afholdtes der i Korsør stiftende
generalforsamling for Dansk Jack Russell Terrier Klub, hvor Annie Gustafsson blev klubbens første
formand. En pressemeddelelse blev sendt ud til 53 dag-, uge- og fagblade, og alle interesserede ejere af
en Jack Russell-terrier blev opfordret til at henvende sig. Klubben var fra starten fokuseret på at skabe
kontakt til lignende klubber i udlandet, først og fremmest England. I referatet fra den første ordinære
generalforsamling i april 1985 i Korinth kunne man læse, at klubben da havde 55 medlemmer, der hver
betalte 100 kr. i kontingent. Året efter var der 150 medlemmer, og Henning Pedersen blev valgt som ny
formand for DJRTK.

Men der var stadig ingen avlsstandard og endnu ingen stambogsregistrering. Man havde så småt påbegyndt
en egentlig registrering, herunder voksenregistrering af hunde over 18 måneder, man lavede opmålinger
og statistik på de hunde, der stillede til stævner, og der blev arrangeret afprøvning i oplæringsgrave.

I udlandet skete der også ting og sager, i Storbritannien havde man stiftet Jack Russell Terrier Club of
Great Britain i 1974, og i USA stiftedes Jack Russell Terrier Club of America i 1976. I Sverige var der i
1986 kaldt sammen til det første træf for svenske JRTs, og JRTCGBs daværende næstformand Eddie
Chapman gæstede først DJRTK og dagen efter Sverige og gav begge steder grundige individuelle,
skriftlige bedømmelser, og forklarede vigtigheden af, at hunden var korrekt anatomisk sammensat til at
løse sin opgave som brugshund. Henning Pedersen, der deltog i begge træf, får det sidste ord om de første
20 år med Jack Russell-terriere i Danmark:

”Eddie Chapmann’s langbenende ”piberenser-hunde”, dem tror jeg vi skal lade ham beholde i England.
Vi kan ihvertfald ikke bruge dem i vores sandbanker i Jylland - de kommer aldrig op igen”.
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Til stede: Nina, Pernilla, Bjørn, Mie, Jette (ref.), Jens var med på telefon.

1. Økonomi
Regnskabet viser pr. 13/10 overskud på ca. 13.000 kr. Der kommer dog flere udgifter, men også indtægter
ifb. m. stambøger. Så vi håber på at kunne komme ud med et regnskab i balance.
Mulige forøgelse af indtægter:  hæve stambogsgebyret, brugsprøvegebyret. Brugsprøvegebyret løber lige
op med indtægten, da dommere får op til 300 pr. hund. Gebyrerne holdes i ro.

Nedbringelse af udgifter: Pernilla står for fremtidige indkøb, og klubben betaler ikke længere indgravering
af vandrepokaler. Pernilla søger at nedbringe udgifterne til pokaler og rosetter.
PBS er opsagt, hvilket giver besparelse, dog vil der formentlig også være nedgang i kontingentindtægter
- medlemmer, der ikke fornyr kontingent, kontaktes når vi nærmer os GF.
Mobilepay har hævet gebyret for indbetalingerne til 0,99% af beløbet, men vi mener, at det er nødvendig
med fortsat brug af mobilepay.

Regnskabsprogrammet udfases fra 2024, Jette har designet et mere enkelt Excel-system.
Kørselsrefusion udbetales til funktionspersoner til stævner, mødedeltagere. Prisen pr. kørt km er pt. på
3,00 pr. km. Sænkes til 2 kr. pr. km fra dags dato. Honorarer udbetales til funktionspersoner, og dækker
udgifter til kontorhold.

Det blev drøftet, hvorvidt JR-nyt skal udgå i trykt form, om der skal udsendes færre numre pr. årgang,
eller sendes på mail. Vi tager emnet med til en drøftelse med medlemmerne på GF.

2. Medlemsstatus - fremtidens DJRTK
Pr. 28/10 er der 217 medlemmer. Udenlandske medlemmer kan overføre via banken IBAN/SWIFT. Vi
skal gøre en indsats for at fastholde hvalpekøberes medlemskab. Vi vil gerne deltage på messer/dyrskuer
i fremtiden.

Der indføres et nyt udstillingschampionat, DKUCH, fra januar 2024. Hunden skal have opnået 200 point
i åben klasse, heraf 2 BIS for 2 forskellige dommere, og 100 point udover. Point opnået til
eksteriørbedømmelser i DJRTK-regi fra januar 2020 er gældende. Tracking class og juniorfremvisning
gøres til faste klasser til alle stævnerne.

JRTC of DK og JRT e.v DE. Der er ikke åbnet for Tyskland. De har selv meldt sig ud. JRTC of Denmark
er det tilladt at stille hos iflg. Shaun Newton anses de ikke længere for konfliktende. Det blev drøftet, om
vi fremover skal invitere JRTC of DK til vore stævner. Parsons og FCI er ikke tilladt. Stambogen skal
fremvises ved fremstilling og være ren JRTC. Nina tager kontakt til JRTCGBs formand Shaun Newton
og beder om en udtalelse for, at vi ikke derved mister vores affiliering til GB. Punktet drøftes med
medlemmerne på GF.

Vi vedtog at indlede et samarbejde med JRTC-SE fra 2025. Vi tager en snak med svenskerne i 2024.

3 Planlægning af GF, med el. u. stævne
Der er forslag om 2., 9. eller 16. marts. Jens finder et egnet sted øst for Storebælt og koordinerer forplejning.

Pernilla genopstiller, Nina og Bjørn genopstiller ikke. Mie vil gerne stille op til en bestyrelsespost. Nina
vil gerne fortsætte med at være redaktør i det omfang, bladet videreføres.

Referat af bestyrelsesmøde 28.10.23 i Ansager
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Kommende stævner i DJRTK

4. Aktiviteter i 2024
Nationalshow bliver med rene udenlandske dommere, den 6.-8. september. Vi spørger om Middelgrunden
i Strib er ledig.
Stævne i fb. med GF, Sporprøve i Holstebro, Else-Marie finder en dato i sidst april/start maj.
Dobbeltudstilling i Brønderslev 1.-2. juni, Skovlund 10. august. Jette booker til Nationalweekenden.

Fra juni bliver alle stævnerne i 2024 med udenlandske dommere.

Vi skal have fundet ny stævnekoordinator og ny brugsprøvekoordinator fra 2024. Jette går i tænkeboks
for evt. at blive spordommeraspirant.

Jens Hansen spørges, om han vil certificeres som apporteringsprøvedommer.

Lisa vil sende os filen, de anvender i Sverige til tilmeldinger.

Det foreslås, at man skal kunne melde sig som sponsor af klasserne, f. eks. med 100 kr. pr. klasse.

Fra ide-kassen: Ingen forhåndstilmeldinger, man møder bare op på dagen, - men det kan ikke forsvares,
da vi så ikke ved, om det økonomisk kan forsvares at gennemføre stævnet.

Pallen med stævneting er ved Pernilla.

5. Aldersinddeling og point til championat
Unghundeklasserne ændres fra  de nuværende 6-12 mdr. til 6-15 mdr. De 15 mdr. skiller sig på datoen.
Dvs. er hunden født den 1/3 2022 kan den stille i unghundeklasse til og med den 1/6 2023. Men fra 2/6
2023 er det i åben klasse, hunden skal stilles.

Forslag om, at udstillingspoint opnået i søsterklubberne skal kunne overføres til DJRTK. Der kan ikke
hentes point i andre klubber end i DJRTK.

6. Eventuelt
Hanhundelisten: John har for nylig været inde og rydde op. Hunden bliver, efter den fyldte 10 år, slettet
fra listen, ellers skal ejer selv hvert år bede om, at hunden bliver på listen.

2. marts Slagelse  Eksteriørstævne
 Sørbyhallen, Kirkerupvej 16, 4200 Slagelse

Tilmeldingsfrist 17. februar
12.30 Indskrivning og frokost, stævnet starter kl. 13
 Eksteriørdommer: Bjørn Kjelgaard      Stævneleder: Jette D. Madsen
 Frokost bestilles hos Jens på 25 56 32 32 el. medlemsadmin@djrtk.dk

27. april Holstebro Sporprøver 3 timer / 400 meter og 20 timer / 400 meter.
 Kærgårdvej 5, 7500 Holstebro

Tilmeldingsfrist 13. april
 Prøveleder: Else-Marie Q. Pedersen 28 59 94 91 el. stambog@djrtk.dk
8.00 Indskrivning og lodtrækning til spor - plads til max 6 hunde.
 Hvis der er interesse, vil der forsøgsvis blive arrangeret 20 timer / 1000 meter prøve.
 Dommere vælges når kataloget lukkes, så alle prøver for ny dommer.
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Dansk Jack Russell Terrier Klub stiftet 1984

STÆVNETILMELDING

Nedenstående hund tilmeldes (sæt krydser):

2. marts 2024 kl. 13.00 Sørbyhallen, Kirkerupvej 16, 4200 Slagelse

EKSTERIØRBEDØMMELSE
Hvalp (3-6 mdr.) _Unghund (6-15 mdr.) _Åben Klasse (over 15 mdr.) _Working Class _Tracking Class _
Alle eksteriørfremstillinger 150 kr. Working Class / Tracking Class 50 kr. hvis hunden også stilles i åben
klasse, ellers 150 kr. Juniorfremvisning 50 kr.

Working class er for hunde, der har smidt ræv eller mårhund af grav på praktisk jagt. Tracking class er for
hunde, der har opnået førstepræmie på spor.

Juniorfremvisning _ oplys barnets navn og alder:____________________________________________

Kun medlemmer af DJRTK og affilierede klubber kan deltage i DJRTKs stævner. Medlemmer af JRTCGB-
affilierede klubber kan deltage uden DJRTK-medlemskab, men betaler 50 % ekstra.

Eftertilmeldinger og tilmeldinger på dagen pålægges 50 kr. i administrationsgebyr.
Der kan ikke eftertilmeldes til brugsprøver.

27. april 2024 Kærgårdvej 5, 7500 Holstebro

SPORPRØVE gebyr 300 kr. 3 timer / 400 meter _ 20 timer / 400 meter _
Prøven ønkes aflagt med færtsko _ schweiss _
Det samlede beløb ______ kr. er overført til (sæt kryds):

_ MobilePay til 40917 mærket medl. nr. og stævne

_ Danske Bank reg. 4727 konto 3421136939 mærket medl. nr. og stævne

_ (Sæt kryds) Jeg erklærer, at hunden er korrekt ejerregistreret i DJRTK eller anden JRTCGB-affilieret klub
og det nationale hunderegister i det land, hvor den bor, samt at den er forsikret med udvidet ansvar. Hverken
jeg eller nogen i min husstand er medlemmer af, opdrættere i, besidder tillidshverv i eller er udstillere af
hunde registreret i DKK/FCI-organisation af terriere af Jack Russell-terrier type eller anden konfliktende
organisation.

Stambog, registreringsattest og forsikringsdokumentation skal altid medbringes til stævner. Hvalpe og
hunde, der stiller til brugsprøve, skal desuden medbringe dokumentation for vaccination. Stikprøvekontrol
kan forekomme.

Hundens reg. nr.
Hundens stambogsnavn
Fødselsdato Køn
Mors stambogsnavn Reg. nr.
Fars stambogsnavn Reg. nr.

Ejers navn Medl. nr.
Ejers mailadresse Tlf.
Adresse
Postnummer By

Blanketten kan downloades fra www.djrtk.dk - den udfyldte tilmelding mailes til: staevne@djrtk.dk
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GRAVOPLÆRING

SJÆLLAND
Gravoplæring hver tirsdag fra kl. 18.00 i Haslev-Faxe Jagtforening, Jyderupvej 28, 4683 Rønnede.
Tilmelding nødvendig ved fremmøde senere end 19.00. Kontaktperson: Bjarne Kamp, tlf. 20
88 68 94. Se evt. Haslev-Faxe Jagtforenings Facebook-side. Tilknyttet Danmarks Jægerforbund.

NORDFYN
Nordfyns Jagtforening tilbyder træning af gravgående hunde på adressen Guldbjergvej 68,
5400 Bogense. Tilmelding kræver tidsbestilling på tlf. 25 85 17 78. Tilknyttet Danmarks
Jægerforbund.

MIDTFYN
Der er gravoplæring for mekanisk ræv v./ Lars Hansen efter aftale, kontakt Lars på tlf. 40 85
28 97 for aftale. Oplæring finder sted på Ellebækvej 12, 5853 Ørbæk. Se evt. også Everfox’
Facebook-side. Privat anlæg.

SYDVESTJYLLAND
Der er gravoplæring for mekanisk ræv efter aftale hos Ingvardt Jensen, Kløjsvej 3, Vester
Vedsted, 6760 Ribe. Ring tlf. 75 44 58 45 eller 20 88 74 45 - ikke SMS. Privat anlæg.

SØNDERJYLLAND
Tiset Jagtforening, Landbomarken 3A, 6510 Gram, Kontaktperson: Jimmy Nielsen, mobil 23
83 02 03. Tilknyttet Danmarks Jægerforbund.

ØSTJYLLAND
Kronjyllands Jagtforening, Kronjydevej, Assentoft, 8960 Randers SØ, Kontaktperson: Peter
Schmidt, mobil 40 94 00 43, Tilknyttet Danmarks Jægerforbund.

NORDJYLLAND
Gravoplæring for mekanisk ræv efter aftale i Hjallerup Jagtcenter, Kærsgaard Engvej 15, 9320
Hjallerup. Kontaktperson: Bjørn Kjelgaard, tlf. 21 33 22 17. Tilknyttet Danmarks Jægerforbund.
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Formand
Redaktør
Stævnetilmeldinger

Nina Johnsen
Tingvej 8
4460 Snertinge

Tlf.: 59 26 70 66 - 23 24 27 85
E-mail: formand@djrtk.dk
            nina@djrtk.dk

 red@djrtk.dk
            staevne@djrtk.dk

Næstformand Bjørn Kjelgaard
Amborgvej 56
9700 Brønderslev

Tlf.: 21 33 22 17
E-mail: bjorn@djrtk.dk

Udlandskontakt Pernilla Creutz Lilja
Grønsmøllevej 4
7660 Bækmarksbro

Tlf.: 21 79 00 69
E-mail: pernilla@djrtk.dk

Kasserer
Sekretær

Jette Dyrmose Madsen
Frifeltvej 14, Skovlund
6823 Ansager

Tlf.: 23 39 19 22
E-mail: kasserer@djrtk.dk

jette@djrtk.dk

Medlemsadministrator Jens Hoffmann Olsen
Bryderupvej 13
3200 Helsinge

Tlf.: 25 56 32 32
E-mail: medlemsadmin@djrtk.dk
            jens@djrtk.dk

Suppleant Mie Fløche Olsen
Edvard Weies Vænge 8
5220 Odense SØ

Tlf.: 22 82 18 00
E-mail: mie@djrtk.dk

Stambogsfører
Facebook-administrator

Else-Marie Qvistgaard Pedersen
Kærgårdvej 5
7500 Holstebro

Tlf.: 28 59 94 91
E-mail: stambog@djrtk.dk

Webmaster
Facebook-administrator

John Krouel
Sofiendalsvej 16
4690 Haslev

Tlf.: 61 74 86 46
E-mail: webmaster@djrtk.dk

BESTYRELSEN

UDEN FOR BESTYRELSEN

Dansk Jack Russell Terrier Klub
www.djrtk.dk
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Tingvej 8
4460 Snertinge


